
  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 1 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 
kontrolované období od 15. 8. 2016 do 27. 11. 2016 

 
 
 
Usnesení č. 59/21Z/2015  (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od městyse Ročov, se sídlem Ročov 
121, Ročov, PSČ: 439 67, IČ: 00265446, a to: 
- pozemek: p.č. 187/7 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 187/4 geometrickým plánem č. 150-121/2011 ze dne  
30. 11. 2011),  
obec Ročov, k.ú. Břínkov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny,  
- pozemek: p.č. 704/2 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 704 geometrickým plánem č. 303-80/2012 ze dne  
1. 3. 2012), 
obec Ročov k. ú. Horní Ročov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny za kupní cenu 11.100,- Kč (50,-- Kč/m2 dle výměru Ministerstva 
financí 01/2015) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.9.2016  

 
Usnesení č. 60/22Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 
nákupu (nabytí) podílů nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků (podíl 
35/100)  (podíl 36/100)  

 (podíl 14/100) manželů  
, a to: 

- pozemek: podíl (85/100) p.č. 5286 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen ze st.p.č. 430 o výměře 610 m2 geometrickým plánem č. 1431-143/2014 ze dne 10. 
10. 2014), 
obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 1095 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 1.130,--Kč (viz důvodová zpráva) a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 2 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 61/22Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 
 

B) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 
nákupu (nabytí) podílu nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníka (podíl 
15/100)  a to: 
- pozemek: podíl (15/100) p.č. 5286 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen ze st.p.č. 430 o výměře 610 m2 geometrickým plánem č. 1431-143/2014 ze dne 10. 
10. 2014), 
obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 1095 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 230,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 63/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/6 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 3605/7 o výměře 5369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
v obci Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 3 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.10.2016  

 
Usnesení č. 46/24Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 2502/2 o výměře 1199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p.č. 2502 o výměře 2438 m2 geometrickým plánem č. 1120-76/2015 ze dne 
25. 5. 2015),  
obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsaný na LV č. 1339 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 48/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 
01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 450/16 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 4 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.9.2016  

 
Usnesení č. 50/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 6360/1 o výměře 1281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 6361/1 o výměře 15766 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30.9.2016  

 
Usnesení č. 90/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 
Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných sociálních 
služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A)     r o z h o d u j e  
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
podání projektového záměru do výzvy k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro 
kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje 
sociálních služeb, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 
 

B)        u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční podporu 
v rámci OP Zaměstnanost, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

  Termín: 30.9.2016  
 
 
 
 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 5 

Usnesení č. 41/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 83/8 o výměře 420 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha,  
obec Ohníč, k.ú. Křemýž, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov, příspěvková 
organizace, IČ: 61515876, se sídlem Tuchlov 47, Ohníč, PSČ 417 65. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
s omezujícími podmínkami č. 150/15/4120 a doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající 
se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 83/8 o výměře 3858 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha,  
obec Ohníč, k.ú. Křemýž, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

         Termín : 31.10.2016  
 
Usnesení č. 43/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žalany, se 
sídlem Pražská 93, Žalany 417 63, IČ:00266655, a to: 

• pozemek: p. č. 1067/29 o výměře 1413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1067/2 o výměře 10283 m2 geometrickým plánem 
č. 501-260/2015 ze dne 26.4.2015) 

• pozemek: p. č. 1089/5 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1089/1 o výměře 3454 m2 geometrickým plánem č. 501-
260/2015 ze dne 26.4.2015) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 6 

• pozemek: p. č. 1089/6 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1089/1 o výměře 3454 m2 geometrickým plánem č. 501-
260/2015 ze dne 26.4.2015)  

• pozemek: p. č. 1115/8 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1115/2 o výměře 1253 m2 geometrickým plánem č. 501-
260/2015 ze dne 26.4.2015)  
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsaných na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín: 31.8.2016  
 
Usnesení č. 45/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Lobendava, se sídlem Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: p.č. 1828/2 o výměře 7056 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1828 o výměře 15542 m2 geometrickým 
plánem č. 139-152/2013 ze dne 9.12.2013), 

obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaný na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj  
- těleso komunikace v délce 0,922 km (silnice II/267 od km 0,000 státní hranice – do km 0,922 

– silnice II/266) včetně příslušenství a součástí na pozemku p.č. 1828/2 v k. ú. Severní  
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31.8.2016  
 
Usnesení č. 46/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Straškov-
Vodochody, se sídlem Straškov 2, PSČ 411 84 Straškov-Vodochody, IČ: 00264431, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 7 

• pozemek: p.č. 615/4 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 615/1 o výměře 4153 m2 dle geometrického plánu č. 374-654/2015 
ze dne 30. 10. 2015) 

• pozemek: p.č. 618/2 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 618/3 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
(odděleny z p.č. 618 o výměře 10237 m2 dle geometrického plánu č. 374-654/2015 ze dne 30. 
10. 2015) 

• pozemek: p.č. 619/2 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 619 o výměře 10086 m2 dle geometrického plánu č. 374-654/2015 
ze dne 30. 10. 2015) 
obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov zapsaných na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 47/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Františkov nad Ploučnicí, se sídlem: Františkov nad Ploučnicí 79, PSČ: 407 23, Františkov nad 
Ploučnicí, IČ: 00555941, a to: 

• pozemek: p.č. 411/5 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 411/1 o výměře 9269 m2 geometrickým 
plánem č. 209-013/2015 ze dne 14. 5. 2015) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 42  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 

• pozemek: p.č. 577/10 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 577/12 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  

• pozemek: p.č. 577/13 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace  
(všechny oddělené z pozemku p.č. 577 o výměře 9300 m2 geometrickým plánem č. 156-
009/2015 ze dne 3. 6. 2015), 

• pozemek: část p.č. 577 díl „g“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 2015  
a přisloučen do st.p.č. 114), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 8 

• pozemek: část p.č. 577 díl „b“ o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 2015  
a přisloučen do nově vzniklého p.č. 577/11), 

• pozemek: část p.č. 577 díl „d+h“ o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (odděleny geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 2015 a 
přisloučeny do nově vzniklého p.č. 577/14), 

• pozemek: část p.č. 577 díl „e“ o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 2015  
a přisloučen do nově vzniklého p.č. 577/15), 

• pozemek: část p.č. 577 díl „f“ o výměře 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 2015  
a přisloučen do nově vzniklého p.č. 577/16), 

• pozemek: část p.č. 577 díl „c“ o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 2015  
a přisloučen do p.p.č. 578/1) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín: 31.8.2016  
 

Usnesení č. 48/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Petrovice, 
se sídlem: Petrovice čp. 529, 403 37 Petrovice, IČ: 00266922, a to: 

• pozemek: p. č. 2811/3 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace  

• pozemek: p. č. 2811/4 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace  
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 2811/1 o výměře 1301 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 943-22/2015 ze dne 13. 4. 2015)  

• pozemek: p. č. 2875/21 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2875/1 o výměře 8916 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 943-22/2015 ze dne 13. 4. 2015) 
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 202 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 9 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín: 30.9.2016  
 
Usnesení č. 57/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 194/2 o výměře 19434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 5787/2015 a doložky dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti  
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.č. 194/2 o výměře 19434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30.9.2016  
 
Usnesení č. 58/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 10 

ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 1039/3 o výměře 736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 1039/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 171-66/2014 ze dne 23. 8. 2015), 

obec Třebenice, k. ú. Medvědice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 6273/2015 a doložky dle přílohy č. 33 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti  
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-  pozemek: p.č. 1039/3 o výměře 736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 1039/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 171-66/2014 ze dne 23. 8. 2015), 

obec Třebenice, k. ú. Medvědice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30.9.2016  
 
Usnesení č. 64/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: p.č. 2030/2 o výměře 94 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek je zatížen 

předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch Ústeckého kraje), 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1832 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 133.140,--Kč (dle ZP  
č. 70*533*15 ze dne 14. 10. 2015). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31.8.2016  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 11 

Usnesení č. 68/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
• pozemek: p.č. 500 o výměře 525 m , druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 78.750,-- Kč (150,--Kč/m2, cena 
sjednaná dohodou ve Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 13/SML0959) pro potřeby 
investiční akce „“Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky“ a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31.8.2016  
 
Usnesení č. 69/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Coal 
Services a.s., se sídlem Václava Řezáče 315, PSČ 434 67 Most, IČ: 28727932, a to: 

• pozemek: p.č. 248/2 o výměře 1 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

• pozemek: p.č. 248/5 o výměře 680 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Strupčice, k. ú. Sušany, zapsaných na LV č. 82 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 229.000,--Kč (123,19 Kč/m2 dle 
ZP  
č. 4871-112/2015 ze dne 9. 11. 2015) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2016  

 
 
 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 12 

Usnesení č. 94/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 
Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014 – 2020  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

stav přípravy projektů Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014 – 2020 
dle důvodové zprávy tohoto materiálu. 
 

B) s c h v a l u j e   
1. přípravu projektů uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu pro předložení do relevantních 

operačních programů; 

2. předložení žádosti o dotaci a realizaci projektů 

• Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín, 

• Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov,  

• Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov – Lobendava, 

• Rekonstrukce silnice II/227, II/225 - hranice Středočeského kraje, Žatec, křižovatka s 
komunikací II/224, 

• Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Třeboutice - Nučnice 

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.  

C) u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit předložení žádostí o dotaci dle bodu B) 
tohoto usnesení. 
Termín: 30.8.2016  

 
Usnesení č. 15/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 2016  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších  
předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného  
systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 tohoto usnesení a uzavření darovacích smluv  
dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci  
bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 30.8.2016  

 
Usnesení č. 46/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 13 

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, a to: 

• pozemek: p.č. 867/5 o výměře 47 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, (oddělen z pozemku 
p.č. 867 o výměře 1647 m2 dle geometrického plánu č. 4371-332015 ze dne 13. 1. 2016) 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1738 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 71.448,- Kč (1.429,79 
Kč/m2 dle ZP č. 2331-22/16 ze dne 18. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 4.248,- Kč viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se 
sídlem: Komenského 3/754, Litoměřice, PSČ: 412 62, IČ: 46773495. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín: 31.10.2016  
 
Usnesení č. 47/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu  

a to: 
• pozemek: p.č. 857/33 o výměře 18 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 857/29 o výměře 38 m2 dle geometrického plánu č. 4369-14/2016 ze 
dne 18. 1. 2016) 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1738 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 12.168,- Kč (566,67 Kč/m2 
dle ZP č. 2332-23/16 ze dne 18. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 1.968,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 
pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem: 
Komenského 3/754, Litoměřice, PSČ: 412 62, IČ: 46773495. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31.10.2016  

 
 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 14 

Usnesení č. 48/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje paní  

a to: 
• pozemek: st.p.č. 337 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: č.p. 53, rod. dům, (oddělen z p.p.č. 836 o výměře 5780 m2 dle geometrického plánu č. 
465-105/2015 ze dne 16. 7. 2015) 
obec Třebušín, k.ú. Třebušín, zapsané na LV č. 832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 1.030,- Kč (230,- Kč/m2 dle ZP č. 
4271-059/16 ze dne 26. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 800,- Kč viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.10.2016  

 
Usnesení č. 49/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu  

 a to: 
• pozemek: p.č. 872/3 o výměře 16 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.č. 872/1 o výměře 4212 m2 dle geometrického plánu č. 260-208/2015 ze dne 6. 11. 
2015) 
obec Křešice, k.ú. Zahořany u Litoměřic, zapsaný na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 3.500,- Kč (156,25 
Kč/m2 dle ZP č. 4929-29/2016 ze dne 24. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 1.000,- Kč viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 15 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín: 31.10.2016  
 
Usnesení č. 50/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  

o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010. 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o prodeji (převodu) nemovitosti z majetku Ústeckého kraje  

a to: 
- pozemek: st. p. č. 233 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
obec Zabrušany, k.ú. Želénky, zapsaný na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.650,-- Kč (500,-- Kč/m2 plus 
ostatní náklady ve výši 1.150,-- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

o náhradě za užívání nemovitosti uvedené v bodě A) 2. kupující  bez právního 
důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve výši 150,-- Kč.  

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je prodej (převod) a náhrada za bezesmluvní užívání nemovitosti uvedené v bodu A) 2., 3. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30.9.2016  

 
Usnesení č. 51/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
00264334, a to: 

• pozemek: p.č. 2783 o výměře 103 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 3036 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, se sídlem 
Neklanova 1806, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 69411263. 

B) u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 16 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.10.2016  

 
Usnesení č. 52/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Martiněves, se sídlem Pohořice č.p. 24, PSČ 411 19 Mšené-lázně, IČ: 00264024, a to: 

• těleso komunikace č. III/23932 včetně příslušenství a součástí – úsek od křižovatky se 
silnicí III/23927 do hranice s okresem Kladno v délce 1,852 km 
(staničení 0,000 – 1,852 km) na pozemcích p.č. 448/1, p.č. 448/2 a p.č. 440/2, 

• pozemek: p.č. 440/2 o výměře 1836 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 448/1 o výměře 1225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
• pozemek: p.č. 448/2 o výměře 15912 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Martiněves, k.ú. Radešín u Martiněvsi zapsaných na LV č. 485 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 53/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi 
Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, 
a to: 

• pozemek: p.č. 1534/4 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 1534/1 o výměře 1490 m2 dle geometrického plánu č. 751-
266/2015 ze dne 10. 8. 2015) 

• pozemek: p.č. 1556/5 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 1556/4 o výměře 9046 m2 dle geometrického plánu č. 797-
228/2015 ze dne 16. 12. 2015) 
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsaných na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 17 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31.10.2016  

 
Usnesení č. 54/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Libkovice 
pod Řípem, se sídlem Libkovice pod Řípem č.p. 181, PSČ 413 01, Libkovice pod Řípem, IČ: 
00263915, a to: 

• pozemek: p.č. 932/3 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen z p.č. 932/1 o výměře 14882 m2 dle geometrického plánu č. 336-49/2015 ze 
dne 25. 9. 2015) 
obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem zapsané na LV č. 739 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 55/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 

• pozemek: p.č. 1265/16 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
(oddělen z p.č. 1265/16 o výměře 37 m2 dle geometrického plánu č. 4340-656/2015 ze dne 5. 
10. 2015) 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 18 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 56/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
00264334, a to: 

• pozemek: p.č. 4230/8 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,  

• pozemek: p.č. 4256/7 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,  

• pozemek: p.č. 4256/9 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 57/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Chodouny, se sídlem Chodouny 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 

• pozemek: p.č. 1513/5 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 1513/6 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 1513/7 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
(odděleny z p.č. 1513/1 o výměře 31148 m2 dle geometrického plánu č. 219-697/2015 ze dne 
14. 12. 2015) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 19 

• pozemek: p.č. 1513/8 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 1513/9 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

• pozemek: p.č. 1513/10 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

• pozemek: p.č. 1513/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
(odděleny z p.č. 1513/3 o výměře 6094 m2 dle geometrického plánu č. 219-697/2015 ze dne 14. 
12. 2015) 
obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsaných na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 61/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chlumčany, se 
sídlem Chlumčany 154, PSČ: 439 03, IČ: 00264997, a to: 
- pozemek: p.č. 403/99 o výměře 2162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 403/124 o výměře 652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 403/125 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 450/3 o výměře 3905 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 450/3 o výměře 5427 m2 geometrickým plánem č. 435-64/2015 ze 
dne 30. 7. 2015), 

obec Chlumčany, k.ú. Chlumčany u Loun zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.č. 285/1 o výměře 5480 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 294/2 o výměře 3545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
- těleso komunikace č. III/00725a včetně příslušenství a součástí v délce 1,544 km – v úseku 
od km 0,295 (křižovatka s místní komunikací k Chlumčanskému mlýnu) - do km 1,839 (obec 
Vlčí, k železniční trati) včetně příslušenství a součástí na pozemcích č. 403/99, č. 403/124, č. 
403/125 a části č. 450/3 v k.ú. Chlumčany u Loun a pozemcích č. 285/1 a č. 294/2 v k.ú. Vlčí u 
Chlumčan a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 20 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 62/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Novosedlice, se sídlem: Trnovanská 208, 417 31 Novosedlice, IČ: 266531, a to: 

• pozemek: p.č. 577/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p.č. 577/1 o výměře 5.124 m2 geometrickým plánem č. 1080-
7160/2015 ze dne 3.12.2015)  

• pozemek: p.č. 577/6 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p.č. 577/1 o výměře 5.124 m2 geometrickým plánem č. 1080-
7160/2015 ze dne 3.12.2015)  
obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsaných na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 63/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hrobčice, 
se sídlem: Hrobčice 41, 415 57 Hrobčice, IČ: 266345, a to: 
- pozemek: p. č. 230/5 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p.č. 230/3 o výměře 196 m2 geometrickým plánem č. 152-
29/2015 ze dne 1.12.2015) 

-  pozemek: p. č. 243/4 o výměře 645 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 243/2 o výměře 3753 m2 geometrickým plánem č. 152-
29/2015 ze dne 1.12.2015) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 21 

- pozemek: p. č. 243/5 o výměře 1044 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 243/2 o výměře 3753 m2 geometrickým plánem č. 152-
29/2015 ze dne 1.12.2015) 

obec Hrobčice, k.ú. Mirošovice, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30.9.2016  

 
Usnesení č. 64/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Dobkovice, se sídlem: Dobkovice 101, PSČ: 407 03 Dobkovice, IČ: 00261246, a to: 

• pozemek: p. č. 746 díl „d“ o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 746 o výměře 144 m2 geometrickým plánem  
č. 411-019/2015 ze dne 14. 11. 2015) 
obec Dobkovice, k. ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

         Termín: 31.10.2016  
 
Usnesení č. 65/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Verneřice, se sídlem: Mírové náměstí 138, PSČ: 407 25, Verneřice, IČ: 00261742, a to: 

• pozemek: p. č. 2137/1 díl „g“ o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 2137/1 o výměře 3987 m2 geometrickým 
plánem  
č. 538-042/2015 ze dne 26. 11. 2015) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 22 

obec Verneřice, k. ú. Verneřice, zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á   
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31.10.2016  

 
Usnesení č. 66/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 1195 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Radovesice, k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 5564/2015 a doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1195 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Radovesice, k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 68/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 23 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 6360/2 o výměře 1580 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 001/U/Nác/2016 a doložky dle přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 6360/2 o výměře 1580 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 69/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 2414 o výměře 676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.č. 2466 o výměře 13887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 24 

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 19/16/4120 a doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 2414 o výměře 676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.č. 2466 o výměře 13887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31.8.2016  
 
Usnesení č. 70/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 693/1 o výměře 12430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kleneč, k.ú. Kleneč, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 1120/2016 a doložky dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 693/1 o výměře 12430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kleneč, k.ú. Kleneč, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 25 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.8.2016  

 
Usnesení č. 71/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a 
to: 
- pozemek: p.č. 2003/13 o výměře 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, prům. obj., LV 3036,  
stavba je součástí pozemku 2003/4, LV 3036 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, se 
sídlem Neklanova 1806, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 69411263. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.10.2016  

 
Usnesení č. 72/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Žitenice, se 
sídlem Pohořanská 118, PSČ 411 41 Žitenice, IČ: 00264725, a to: 
- pozemek: p.č. 525/3 o výměře 696 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.č. 525/1 o výměře 1448 m2 dle geometrického plánu  
č. 282-60/2015 ze dne 20. 4. 2015) 

obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Žitenice a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ: 410 22, IČ: 00080195. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31.10.2016  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 26 

Usnesení č. 73/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
QINN INVEST, s.r.o., se sídlem Mánesova 4757, 430 01 Chomutov, IČ: 60281359, a to: 
- pozemek: p.č. 2960/59 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 2960/60 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 2960/65 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 3204/280 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 3204/322 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 3204/323 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
a jsou zatíženy věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8070 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro QINN INVEST, 
s.r.o. 
- stavbu „Obchodní centrum Roudnice nad Labem – SO 02 Okružní křižovatka silnice č. 

III/24618 a místní komunikace Alej 17. listopadu“ včetně příslušenství a součástí na 
pozemcích p.č. 2960/59, p.č. 2960/60, p.č. 2960/65, p.č. 3204/280, p.č. 3204/308, p.č. 
3204/309, p.č. 3204/322, p.č. 3204/323, p.č. 4190/10, p.č. 4230/1, p.č. 4230/9, p.č. 4231/4, 
p.č. 4238/4, p.č. 4256/1, p.č. 4256/10, p.č. 4256/4, p.č. 4256/5, p.č. 4256/6 a p.č. 4256/8, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem  

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 

B)         u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 74/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a 
to: 
- pozemek: p.č. 3204/309 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 4190/10 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 4230/9 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 27 

- pozemek: p.č. 4231/4 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 4238/4 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 4256/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  
 

Usnesení č. 77/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: podíl /2 p.č. 1035/10 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 983 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 1.300,--Kč (50,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že Ústecký kraj bude poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 78/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti FINE DREAM, 
s.r.o., se sídlem Přístavní 321/14, PSČ 170 00, Praha 7, IČ: 27245039, to: 
- pozemek: p.č. 749/2 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 28 

- pozemek: p.č. 1528/26 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaných na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 39.320,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837 s tím, že Ústecký kraj bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 80/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 1115/36 o výměře 195 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, 
- pozemek: podíl 1/12 p.č. 1115/41 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 11.750,--Kč (58,90Kč/m2, dle ZP č. 2322-13/16 
ze dne 27. 1. 2016) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 81/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků  

, (podíl 1/2) a  
 (podíl /2) a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 29 

- pozemek: p.č. 1722/38 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 1722/45 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 2384/16 o výměře 351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun, zapsaných na LV č. 508 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 22.840,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí.  

  Termín : 31.8.2016  
 
Usnesení č. 82/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 628/15 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 628/20 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 628/50 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 631/21 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaných na LV č. 386 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 18.890,--Kč (40,--Kč/m2 a 50,--
Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že Ústecký kraj bude 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 83/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 30 

- pozemek: p.č. 628/42 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 628/43 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 631/19 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 631/26 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 632/6 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaných na LV č. 242 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 21.500,--Kč (40,--Kč/m2 a 50,--
Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že Ústecký kraj bude 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 84/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: p.č. 123/3 o výměře 63 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.č. 146/3 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Chudoslavice, k.ú. Chudoslavice, zapsaných na LV č. 144 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 6.760,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 s tím, že Ústecký kraj bude poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 85/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 31 

- pozemek: p.č. 1115/35 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 5.900,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 86/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Heřmanov, se sídlem 
Heřmanov 13, PSČ 405 02, IČ: 00261327, to: 
- pozemek: p.č. 106/2 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(vzniklý z pozemků: č. 106 díl „a“ o výměře 248 m2, st.p.č. 64 díl „c“ o výměře 39 m2, č. 
117/1 díl „b“ o výměře 44 m2 a č. 117/2 díl „d“ o výměře 13 m2, vše odděleno geometrickým 
plánem č. 285-7139/2015 ze dne 19. 11. 2015) 

obec Heřmanov, k.ú. Heřmanov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 13.760,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 88/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Dobrná, se sídlem 
Dobrná 26, PSČ 407 41, IČ: 00555975, to: 
- pozemek: p.č. 1273/15 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 1.520,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 32 

předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 92/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Kytlice, se sídlem Kytlice 
24, PSČ 407 45, IČ: 00261483, to: 
- pozemek: p.č. 639 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
obec Kytlice, k.ú. Dolní Falknov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 5.240,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 95/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů  

 a to: 
- pozemek: st.p.č. 161 o výměře 3 m , druh pozemku: zastavěná plocha, 
- pozemek: p.č. 378/4 o výměře 39 m2, druh pozemku: zahrada, 
(pozemky odděleny z p.p.č. 378 o výměře 2638 m2 dle geometrického plánu č. 282-60/2015 ze 
dne 20. 4. 2015), 
obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsané na LV č. 552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 10.700,- Kč (254,76 Kč/m2 
dle ZP č. 2321-12/16 ze dne 27. 1. 2016) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Dlouhá 75, Lovosice, PSČ: 410 22, IČO: 00080195, s tím, že Ústecký kraj 
bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 33 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu.  
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 96/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
• pozemek: p.č. 3338/54 o výměře 17 m , (podíl 1/36), druh pozemku: ostatní plocha 
• pozemek: p.č. 3338/96 o výměře 103 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: orná půda 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8344 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
(podíl 1/36) a Město Roudnice nad Labem (podíl 35/36) 

• pozemek: p.č. 3568/2 o výměře 1 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8345 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 1/36), 
Město Roudnice nad Labem (podíl 68/144) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (podíl ½)  

• pozemek: p.č. 3780/56 o výměře 259 m2, (podíl 1/60),druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8343 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 1/60) 
Město Roudnice nad Labem (podíl 206/240) a ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (podíl 1/8), za celkovou kupní cenu 5.900,- Kč (550,- Kč/m2 dle ZP č. 2996-
022/2016 AC-OC ze dne 8. 3. 2016 - viz důvodová zpráva) 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

   Termín : 30.9.2016  
 
Usnesení č. 99/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Dobkovice, se 
sídlem Dobkovice 101, PSČ: 407 03 Dobkovice, IČO: 00261246, a to: 
- pozemek: st. p. č. 112 díly „a+b“ o výměře 41 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

(odděleny z pozemku st. p. č. 112 o výměře 735 m2 a přisloučeny do pozemku p. č. 704/1 
geometrickým plánem č. 411-019/2015 ze dne 14. 11. 2015), 

- pozemek: p. č. 63/11 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z pozemku p. č. 63/3 o výměře 57 m2 geometrickým plánem č. 411-019/2015 ze dne 
14. 11. 2015) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 34 

obec Dobkovice, k. ú. Dobkovice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 2.160,-- Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 100/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Verneřice, se 
sídlem Mírové Náměstí 138, PSČ: 407 25 Verneřice, IČO: 00261742, a to: 
- pozemek: p. č. 2054/40 o výměře 4980 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2054/4 o výměře 21196 m2 a vzniklý sloučením 
dílu „c“ pozemku p. č. 2054/4, dílu „a“ pozemku st. p. č. 153/1 a dílu „h“ pozemku p. č. 2250 
geometrickým plánem č. 538-042/2015 ze dne 26. 11. 2015), 

obec Verneřice, k. ú. Verneřice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 249.000,-- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 101/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Stavební společnosti 
RBK a.s., se sídlem Dědinská 893/29, Ruzyně, PSČ: 161 00 Praha 6, IČO: 25030884, a to: 

• pozemek: p. č. 1692 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku st. p. č. 49/1 o výměře 1988 m2 geometrickým 
plánem č. 508-035/2014 ze dne 20. 10. 2014),  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 35 

• pozemek: p. č. 23/13 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 23/7 o výměře 3026 m2 geometrickým 
plánem č. 508-035/2014 ze dne 20. 10. 2014), 

• pozemek: p. č. 192/3 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 192/2 o výměře 249 m2 geometrickým 
plánem č. 508-035/2014 ze dne 20. 10. 2014)  
obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsaných na LV č. 217 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 
7.640,-- Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 104/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
• pozemek: p. č. 585/13 o výměře 5 m , druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

využití: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond (oddělený z pozemku p. č. 
585/3 o výměře 4935 m2 geometrickým plánem č. 1136-75/2015 ze dne 3. 10. 2015)  
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1815 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za celkovou kupní 
cenu 450,-- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva plus 200,--Kč administrativní 
náklady) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 110/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 36 

- pozemku: p.č. 686/9 o výměře 1950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaném na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 

Budoucí povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 
předložen po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena 
podle skutečného rozsahu služebnosti a dle ceníku pro výpočet jednorázových úhrad města Štětí 
(tj. 100,- Kč/bm + DPH). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 111/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 757/1 o výměře 2955 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
 - pozemku: p.č. 858/3 o výměře 860 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, v obci Chomutov, k. ú. Chomutov II., zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 

Budoucí povinný: Statutární město Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 
Chomutov, IČ: 00261891. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 
předložen po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena 
podle skutečného rozsahu služebnosti a dle ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
Statutárního města Chomutov (tj. 123,- Kč/m2 + DPH). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2016  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 37 

Usnesení č. 112/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o způsobu prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
soutěže o nejvhodnější nabídku, a to: 

• pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 

• pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202 

• pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462 

• pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
• pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
• pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
• pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Výše ceny nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 3944-039/15 ze dne 24. 2. 2015 

znalce Ing. Oty Zemana: 8.900.000,- Kč.  
2. Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná vyhlašovatelem 

veřejné obchodní soutěže: 8.9000.000,- Kč 
3. Kauce: 250.000,- Kč. 

1. neprodat (nepřevést) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou přímého prodeje 
společnosti Klement a.s., se sídlem Hliňany 18, 403 13 Řehlovice, IČ: 25016695, a to: 

• pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 

• pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202 

• pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462 

• pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
• pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
• pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
• pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
B) souhlasí  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 38 

s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej nemovitých věcí uvedený 
v bodu A) 1 dle přílohy č. 32 tohoto usnesení.  
 

C-02) ukládá  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit nejvhodnější nabídku na prodej 
nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1 tohoto usnesení k projednání na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje.  
Termín : 30.9.2016  

 
Usnesení č. 113/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e   

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 
k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.č. 149 o výměře 99331 m2, druh pozemku: orná půda,  

obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 1597 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro  

B )  u k l á d á  
1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu Potvrzení o zániku věcného práva předkupního 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby oznámil neuplatnění věcného práva 
předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, vlastníkovi dotčené nemovitosti. 
Termín : 30.9.2016  

 
Usnesení č. 124/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – IV. volební období) 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2016 – rozdělení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 70/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, 
s žadateli: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Obnova Božích muk v obci Kalovice 
Žadatel: Město Úštěk 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
IČ: 00264571 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 39 

Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 67,04% 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 3 
Název projektu: Oprava kapličky Bedřichovice 
Žadatel: Obec Hříškov 
Sídlo: Hříškov 50, 439 04 Hříškov 
IČ: 00556301 
Částka: 40 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 6 
Název projektu: Oprava drobných památek I. etapa 1. Kaplička U Andělíčka v Pístech, 
2. Křížek na rozcestí Budyně n. O. – Roudníček – Kostelec n.O. 3. Křížek v k.ú. 
Kostelec n.O. 4. Křížek na návsi v Kostelci n.O. 
Žadatel: Město Budyně nad Ohří 
Sídlo: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří 
IČ: 00263427 
Částka: 30 000,-Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,92% 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 8 
Název projektu: Oprava barokního kamenného kříže 
Žadatel: Město Postoloprty 
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 
IČ: 00265403 
Částka: 40 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 68,91% 
Termín ukončení: 30. 12. 2016 

Projekt č. 9 
Název projektu: Oprava pomníku obětem světových válek 
Žadatel: Obec Hřivice 
Sídlo: Hřivice 24, 439 65 Hřivice 
IČ: 00264971 
Částka: 30 000,-Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 52,98% 
Termín ukončení: 31. 8. 2016 

Projekt č. 18 
Název projektu:  
Žadatel: Město Šluknov 
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČ: 00261688 
Částka: 76 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 37,50% 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 21 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 40 

Název projektu: Oprava křížku 
Žadatel: Obec Lhotka nad Labem 
Sídlo: Lhotka nad Labem 22, 410 02 Lhotka nad Labem 
IČ: 00526126 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 24 
Název projektu: Obnova vnějších omítek na objektu Božích muk na pozemku parc. č. 
1372 v k.ú. Roudnice nad Labem 
Žadatel: Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 20. 11. 2016 

Projekt č. 26 
Název projektu: Obnova Božích muk pod srdovskou hájovnou 
Žadatel: Obec Liběšice 
Sídlo: Liběšice 6, 411 46 Liběšice 
IČ: 00263893 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 68,18% 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 27 
Název projektu: Obnova kamenného kříže Předlice 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 15. 12. 2016 

Projekt č. 28 
Název projektu: Obnova pomníku padlým Předlice 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 
Částka: 34 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 15. 12. 2016 

2. dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace žadatelů, kteří splnili 
kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu vysokého počtu podaných žádostí a výše 
alokovaných finančních prostředků Programu pro rok 2016 nebylo možné jejich 
požadavkům vyhovět: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 41 

Projekt č. 17 
Název projektu: Oprava kamenného kříže U vrby nad obcí Velemyšleves 
Žadatel: Obec Velemyšleves 
Sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves 
IČ: 00556467 
Požadovaná dotace: 277 725,- Kč 
Projekt č. 25 
Název projektu: Obnova sochy od Jaroslava Horejce v parku u knihovny 
Žadatel: Město Varnsdorf 
Sídlo: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
Požadovaná dotace: 45 500,- Kč 

C) u k l á d á   
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části B) tohoto usnesení. 
Termín : 30.8.2016  

 
Usnesení č. 6/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – IV. volební období) 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
ukládá  

Radě Ústeckého kraje zpracovat materiál k problematice dopravních staveb v Ústeckém kraji. 
Termín : 5.9.2016  

 
Usnesení č. 9/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)70. – IV. volební období) 
Aktuální stav Regionální operační program Severozápad k 31. 5. 2016  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 31. 5. 2016  
 

B)  u k l á d á   
Radě Ústeckého kraje předložit na 31. Zastupitelstvu Ústeckého kraje informaci o stavu čerpání 
prostředků z ROP Ústeckého kraje. 
Termín : 5.9.2016  

 
Usnesení č. 13/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)71. – IV. volební období) 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2015  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

všechny předložené návrhy Rady Ústeckého kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 
rok 2015.  
 

B )  r o z h o d u j e   
v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2015 v jednotlivých 
oblastech takto:  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 42 

1. regionální rozvoj: Miroslav Hofman,  
2. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: MUDr. Karel Sláma, 
3. věda a výzkum: Prof. RNDr. Pavla Čapková, DrSc., 
4. kultura: Mgr. Vladimír Šavel, jr.,  
5. sport: HC Verva Litvínov. 
 

C) u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zajistit slavnostní a veřejné předání cen.  
Termín : 30.9.2016  

 
Usnesení č. 20/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)72. – IV. volební období) 
Smlouva o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci k aktuálnímu stavu meziresortního připomínkového řízení k návrhu 
smlouvy o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy dle důvodové 
zprávy tohoto materiálu; 
 

B) u k l á d á  
Radě Ústeckého kraje projednat a rozhodnout o uzavření smlouvy o zajištění stabilního 
financování regionální železniční osobní dopravy. 
Termín : 31.8.2016  

 
Usnesení č. 104/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)73. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 
k nemovitým věcem, a to: 
- pozemek: p.č. 2550/1 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

stavba: bez čp/če, garáž (zatíženo předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve 
prospěch Ústeckého kraje), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 2743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva předkupního 
k nemovitým věcem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení. 
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 105/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)74. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 
k nemovitým věcem, a to: 
- pozemek: p.č. 1887/15 o výměře 8423 m2, druh pozemku: orná půda, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 43 

- pozemek: p.č. 1887/69 o výměře 6232 m2, druh pozemku: orná půda (oba pozemky jsou 
zatíženy předkupním právem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 569 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva předkupního 
k nemovitým věcem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení.  
Termín : 31.10.2016  

 
Usnesení č. 110/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)75. – IV. volební období) 
Deponovaná zemina – zemník – umístěná ve SPZ Triangle – zcizení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Darovací smlouvy, jejímž předmětem je deponovaná zemina o 
odhadovaném objemu 42 tis. m3, situovaná ve SPZ Triangle, mezi Ústeckým krajem a 
společností ČEZ energetické produkty, s. r. o., se sídlem Komenského 534, 253 01 Hostivice, 
IČ: 46713638, dle přílohy č. 29 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2016  

 
Usnesení č. 116/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)76. – IV. volební období) 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 
památkové péče  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o dokončeném technickém zhodnocení nemovitého majetku svěřeného 
příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

B) s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

1. č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01, IČ: 0083186 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině dle přílohy č. 33 tohoto usnesení 
1. č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková  
organizace 
sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01, IČ: 00083259 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 34 tohoto usnesení 
1. č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 44 

sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 35 tohoto usnesení 
1. č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ: 415 01, IČ: 0083241 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 36 tohoto usnesení 
1. č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01, IČ: 00360724 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině dle přílohy č. 37 tohoto usnesení 
1. č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01, IČ: 00360716 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině dle přílohy č. 38 tohoto usnesení 
1. č. j. 242/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 
sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ: 412 01, IČ: 00360635 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině dle přílohy č. 39 tohoto usnesení 
1. č.j. 243/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace  
sídlo: Děčín, ulice České mládeže 1/31, PSČ: 405 02, IČ: 00360210 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině dle přílohy č. 40 tohoto usnesení 
1. č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
sídlo: Most, Československé armády č. p. 1360, PSČ: 434 01, IČ: 00080730 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině dle přílohy č. 41 tohoto usnesení 
1. č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 
sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ: 430 01, IČ: 00360571, IČ: 00360571 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině dle přílohy č. 42 tohoto usnesení 

C) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit vyhotovení dodatků ke zřizovací listině 
schválené dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín : 30.9.2016  

 
Usnesení č. 121/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)77. – IV. volební období) 
Dofinancování sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2016  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informace obsažené v přílohách č. 1, 2, 3 tohoto materiálu, a to zejména Dodatek č. 2 
k Rozhodnutí č. 1 Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu na rok 2016 ze dne 26. 1. 2016 a Přehled subjektů navržených k podpoře ve 2. 
kole financování v programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 včetně výše dotace, 
 

B) s c h v a l u j e  
znění Dodatku ke smlouvě - vzor dle přílohy č. 3 tohoto materiálu 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 45 

C) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s  § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální služby ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto 
materiálu, a o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,  

D) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám 
s příjemci dotací ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu,  
Termín : 15.8.2016  

 
Usnesení č. 123/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)78. – IV. volební období) 
Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ - vyhodnocení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

I. Schválení smluv o poskytnutí neinvestiční dotace  

s c h v a l u j e  
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 1 a č. 2 tohoto materiálu 

II. Vyhodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora vybraných sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2016“  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 4 tohoto materiálu 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2016 

I. Přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby 
s celostátní a nadregionální působností 
r o z h o d u j e   
o přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní 
a nadregionální působností u organizací - Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., IČ: 
00499811, u služby raná péče (ID:5002625); Národní ústav pro autismus, z.ú., IČ: 26623064 u 
služby SAS pro rodiny s dětmi (ID: 7472903) a ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s., IČ: 44990901, u 
služby terénní programy (ID: 4441304) 

  Termín : 31.8.2016  
 
 
 
 
 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 46 

Usnesení č. 135/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)79. – IV. volební období) 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Za společným dědictvím na kole i pěšky“ 
v rámci Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko a schválení Smlouvy o 
spolupráci mezi kooperačními partnery projektu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e  
podání žádosti o dotaci do Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 - 
2020 pro projekt „Za společným dědictvím na kole i pěšky“ a zajištění financování projektu – 
spolufinancování ve výši 10%, tj. 2 375 000,00 Kč a předfinancování ve výši 100%, tj. 23 750 
000,00 Kč; 

B) r o z h o d u j e   
dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření mezinárodní Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a 
projektovými partnery v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 
2014 - 2020 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu v rámci realizace projektu „Za společným 
dědictvím na kole i pěšky“; 

C) u k l á d á   
panu Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části bodu A) tohoto usnesení  

  Termín : 29.8.2016  
 
Usnesení č. 11/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)80. – IV. volební období) 
Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

o tom, že nebude provedena volba  
do funkce přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 
B) u k l á d á   

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí 
nad Labem o rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín : 19.9.2016  

 
Usnesení č. 26/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)81. – IV. volební období) 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 
400 11 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 47 

2. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČO: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
3. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČO: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 
4. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 
5. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČO: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
6. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 
7. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, IČO: 
63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 
8. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČO: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 
9. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině 
10. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 
organizace, IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 
11. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 
12. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, IČO: 
47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 
13. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace, IČO: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 
21 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 48 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
14. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 
15. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 
16. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 
17. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČO: 46773282, 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
18. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková 
organizace, IČO: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
tohoto usnesení v části A).  
Termín : 30.9.2016  

 
Usnesení č. 95/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)82. – IV. volební období) 
Materiál k problematice dopravních staveb v Ústeckém kraji – výzva Vládě ČR a Ministerstvu 
dopravy ČR  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
Výzvu Vládě ČR a Ministerstvu dopravy ČR ve věci problematiky dopravních staveb 
v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zaslat Výzvu Vládě ČR a Ministerstvu 
dopravy ČR ve věci problematiky dopravních staveb v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu; 
Termín : 23.9.2016  

 
Usnesení č. 100/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)83. – IV. volební období) 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – změna v rozdělení dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r u š í  
část usnesení č. 123/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016, kterým rozhodlo dle § 36 písm. c) a d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí 
neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 49 

schváleného usnesením č. 68/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, v části B), která zní: 

Projekt č. 150 
Název projektu: 765 výročí 
Žadatel: Obec Lhotka nad Labem 
IČ: 00526126 
Sídlo: Lhotka nad Labem 22, 410 02 Lhotka nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2016. 

B) u k l á d á   
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín : 30.10.2016  

 
Usnesení č. 101/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)84. – IV. volební období) 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – odmítnutí dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r u š í  
část usnesení č. 123/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016, kterým rozhodlo dle § 36 písm. c) a d) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí 
neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, 
v části B), která zní: 

Projekt č. 141 
Název projektu: Mariánská pouť 2016 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 70 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 

B) u k l á d á   
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
části A) tohoto usnesení. 

  Termín : 30.10.2016  
 
Usnesení č. 104/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)85. – IV. volební období) 
Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

informace obsažené v přílohách č. 1. až 62. tohoto materiálu, 
 

B) s c h v a l u j e  
dle § 37 zákona č. 129/2000 SB., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
aktualizované znění nákladových rozpočtů sociálních služeb dle příloh č. 21 až 62 tohoto 
materiálu, v rámci kompetence dané dle § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 50 

C) r o z h o d u j e  
dle § 37 zákona č. 129/2000 SB., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1.  
a. vrácení přiměřené části dotace ve výši 1 424 800,- Kč poskytnuté Naději na sociální služby 

terénní programy (ID 4528359) a odborné sociální poradenství (ID 9057704) z důvodu 
realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“), 
v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

b. nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Naděje o přesun finančních prostředků ve 
výši 459 910,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 4528359) na sociální službu terénní 
programy (ID 8870904) v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c. nevyhovění žádosti příjemce dotace Naděje o ponechání finančních prostředků ve výši 8 641,- 
Kč v rozpočtu sociální služby odborné sociální poradenství (ID 9057704) v rámci kompetence § 
101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

1.  
a. o vrácení přiměřené části poskytnuté dotace ve výši 615 300,- Kč poskytnuté Květině, z. s. na 

sociální služby sociálně aktivizační služby s dětmi (ID 6251794) a na terénní programy (ID 
5829590) z důvodu realizace individuálního projektu z OPZ, v rámci kompetence § 101a 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

b. o ponechání přiměřené části dotace ve výši 439 950,- Kč poskytnuté Květině, z. s. na sociální 
službu sociálně aktivizační služby s dětmi (ID 6251794) v rámci kompetence § 101a zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c. o nevyhovění žádosti příjemce dotace Květina, z. s. o přesun části finančních prostředků 
z vratek ve výši 157 170,- Kč do sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 
3536223) v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

d. o vrácení přiměřené části poskytnuté dotace ve výši 95 625,- Kč poskytnuté Obecně prospěšné 
společnosti Generační centrum na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 3643112), 
v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů,  

1.  
a. o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 400 000,- Kč z celkové částky 1 250 200,- Kč na 

sociální službu pečovatelská služba (ID 3369883) poskytnuté Městskému ústavu sociálních 
služeb Klášterec nad Ohří, p. o. na sociální službu domov pro seniory (ID 2848286), v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

b. o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 400 000,- Kč z celkové částky 688 900,- Kč na 
sociální službu odlehčovací služby (ID 8647982) poskytnuté Městskému ústavu sociálních 
služeb Klášterec nad Ohří, p. o. na sociální službu domov pro seniory (ID 2848286), v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 51 

c. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0461 dle přílohy č. 5 tohoto materiálu 
s Městským ústavem sociálních služeb Klášterec nad Ohří, p. o., v rámci kompetence dané § 36 
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

1.  
a. o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum D8, o.p.s. o přesun části 

poskytnuté dotace ve výši 9 400,- Kč ze sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
KECKA (ID 4185152) na sociální službu odborné sociální poradenství Klíč (ID 3478916), 
v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů 

b. o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Centrum D8, o.p.s. o přesun části 
poskytnuté dotace ve výši 77 050,- Kč ze sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež KECKA (ID 4185152) na sociální službu odborné sociální poradenství Klíč (ID 
3478916) z důvodu ukončení poskytování sociální služby ke dni 2. 6. 2016, v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

c. o vrácení přiměřené části dotace ve výši 81 750,- Kč poskytnuté Centru D8, o.p.s. na sociální 
službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež KECKA (ID 3478916) z důvodu ukončení 
poskytování sociální služby ke dni 2. 6. 2016, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

1.  
a. o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 105 000,- Kč z celkové částky 853 100,- Kč na 

sociální službu odlehčovací služby (ID 9447868) poskytnuté Kostce Krásná Lípa, p. o. na 
sociální služby terénní programy (ID 1928007) a sociálně aktivizační programy pro rodiny 
s dětmi (ID 3153600), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0435 dle přílohy č. 8 tohoto materiálu s Kostkou 
Krásná Lípa, p. o., v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

1.  
a. o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 52 850,- Kč z celkové částky 605 200,- Kč na sociální 

službu sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením (ID 7902701) 
poskytnuté Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 
na sociální službu tlumočnické služby (ID 8443953), v rámci kompetence § 101a zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

b. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0514 dle přílohy č. 10 tohoto materiálu se 
Svazem neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje, v rámci 
kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 

1.  
a. o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Armáda spásy v České republice, z. s. o 

přesun části poskytnuté dotace ve výši 550 627,- Kč ze sociální služby sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi Jonatán (ID 9766509) na sociální službu azylové domy (ID 6883390), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 52 

v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

b. o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 149 800,- Kč z celkové částky 896 200,- Kč na 
sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 7222807) poskytnuté Oblastní 
charitě Rumburk na sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6349343) 
a odborné sociální poradenství (ID 4291907), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

c. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0476 dle přílohy č. 13 tohoto materiálu s 
Oblastní charitou Rumburk, v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

1.  
a. o přesunu části poskytnuté dotace ve výši 50 000,- Kč z celkové částky 327 100,- Kč na sociální 

službu osobní asistence (ID 3593109) poskytnuté RYTMUSU D., o.p.s. na sociální službu 
sociální rehabilitace (ID 9702329), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0501 dle přílohy č. 15 tohoto materiálu 
s RYTMUSEM D., o.p.s. v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

1. o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Farní charita Roudnice nad Labem 
o přesun části poskytnuté dotace ve výši 200 746,- Kč ze sociální služby sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6392422) na sociální služby azylové domy (ID 
8281324), pečovatelská služba (ID 1761469) a nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
(ID 4335678) v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

2.  
a. o převedení části poskytnuté dotace ve výši 150 000,- Kč z celkové částky 432 000,- Kč na 

sociální službu odlehčovací služby (ID 8743040) poskytnuté OPOŘE na sociální službu 
odlehčovací služby (ID 3964750), v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

b. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0485 dle přílohy č. 18 tohoto materiálu 
s OPOROU v rámci kompetence dané § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

1. o nevyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Domov „Srdce v dlaních“ – 
sociální služby Jiříkov o přesun části poskytnuté dotace ve výši 900 000,- Kč ze sociální 
služby domov se zvláštním režimem (ID 7051562) na sociální služby pečovatelská 
služba (ID 5350551) a domov pro seniory (ID 2135966) v rámci kompetence § 101a 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

D) u k l á d á  
Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zajistiti potřebné kroky 
k informování poskytovatele sociálních služeb o rozhodnutí zastupitelstva k převedení finančních 
prostředků mezi službami a uzavřít dodatky ke smlouvám s příjemci dotací dle přílohy č. 5, 8, 10, 
13, 15, a 18 tohoto materiálu. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 53 

Termín : 15.10.2016  
 
Usnesení č. 105/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)86. – IV. volební období) 
Dofinancování sociálních služeb v rámci programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2016“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informace obsažené v přílohách č. 1, 2, 3 tohoto materiálu, a to zejména  
Přehled subjektů navržených k podpoře ve 3. kole financování v programu „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2016“ včetně výše dotace, 
 

B) s c h v a l u j e  
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální služby ve výši 
uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu, a o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,  
 

C) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám 
s příjemci dotací ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu.  
Termín : 15.10.2016  

 
Usnesení č. 106/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)87. – IV. volební období) 
Dofinancování vybraných sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informace obsažené v přílohách č. 1, 2 tohoto materiálu, a to zejména Přehled subjektů navržených 
k podpoře z rozpočtu kraje včetně výše přiznané dotace,  

B) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální 
služby ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu, a o uzavření dodatku ke smlouvě 
o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
tohoto materiálu,  

C) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám 
s příjemci dotací ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu,  
Termín : 15.10.2016  

 
Usnesení č. 107/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)88. – IV. volební období) 
Rozdělení zůstatku finančních prostředků z dotačního programu „Podpora vybraných sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2016  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 54 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
informace obsažené v přílohách č. 1, 2, 3 a 4 tohoto materiálu, 

B) s c h v a l u j e 
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s  § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace subjektům poskytujícím sociální služby ve výši 
uvedené v příloze č. 1 a 3 tohoto materiálu, a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle přílohy č. 2 a 4 tohoto materiálu, 

C) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám 
s příjemci dotací dle přílohy č. 2 a 4 tohoto materiálu, 

  Termín : 15.10.2016  
 
Usnesení č. 108/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)89. – IV. volební období) 
Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ - vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu, 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zveřejnění dotačního programu 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 bezodkladně po vydání usnesení.  
Termín : 9.9.2016  

 
Usnesení č. 109/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)90. – IV. volební období) 
Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám, ukončení smluvního vztahu  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje o: 

1. ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace vedené pod evidenčním číslem 
poskytovatele č. 13/SML2404, s žadatelem Jimlín u Loun, IČ 00556327;  

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 15/SML2535 uzavřeném s Městem 
Hrob, IČ 00266337, dle přílohy č. 28 tohoto usnesení.  
 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto 
usnesení administraci zrušení smlouvy a dodatku ke smlouvě dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

  Termín : 30.10.2016  
 
Usnesení č. 110/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)91. – IV. volební období) 
Fond vodního hospodářství ÚK – poskytnutí dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 55 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje o: 

1. o poskytnutí investičních dotací žadatelům a ve výši dle upravené přílohy č. 29 tohoto 
usnesení;  

2. o neposkytnutí investičních dotací žadatelům dle upravené přílohy č. 29 tohoto usnesení. 
 

B) s c h v a l u j e  
předložené rozpočty jednotlivých projektů, které byly schváleny dle bodu A) odst. 1. tohoto 
usnesení, viz příloha č. 2 předloženého materiálu.  
 

C) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) a B) tohoto 
usnesení administraci smluv a oznámení o neposkytnutí dotací s jednotlivými žadateli dle přílohy 
č. 1 a 2. 
Termín : 30.10.2016  

 
Usnesení č. 111/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)92. – IV. volební období) 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 
2020 – poskytnutí příspěvků 2. výzva  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v  příloze č. 30 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit 
administraci smluv o poskytnutí příspěvku s žadateli dle přílohy č. 30 tohoto usnesení. 
Termín : 15.10.2016  

 
Usnesení č. 112/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)93. – IV. volební období) 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – schválení 
programu na nové období  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) s c h v a l u j e  

dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 dle 
přílohy č. 31 tohoto usnesení. 
 

B) u k l á d á  
 Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění Programu pro rozvoj eko-

agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín : 30.10.2016  

 
 
 
 
 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 56 

Usnesení č. 115/31Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)94. – IV. volební období) 
Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) s c h v a l u j e   

aktualizovaná Pravidla pro zpracování, projednání a schválení průběžné aktualizace Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje dle přílohy č. 36 tohoto usnesení. 
 

B)  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA zástupci ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství zajistit zveřejnění aktualizovaných Pravidel pro 
zpracování, projednání a schválení průběžné aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 Termín: 30.9.2016  
 
 


	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Františkov nad Ploučnicí, se sídlem: Františkov nad Ploučnicí 79, PSČ: 407 ...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Petrovice, se sídlem: Petrovice čp. 529, 403 37 Petrovice, IČ: 00266922, a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pr...
	B) souhlasí
	se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  č. 5787/2015 a doložky dle přílohy č. 32 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti  z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad...
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) souhlasí
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010.
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z majetku Ústeckého kraje Libuši Krauzové, bytem: Jeníkov 75, 417 24 Jeníkov, a to:
	o náhradě za užívání nemovitosti uvedené v bodě A) 2. kupující Libuší Krauzovou bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve výši 150,-- Kč.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Novosedlice, se sídlem: Trnovanská 208, 417 31 Novosedlice, IČ: 266531, a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hrobčice, se sídlem: Hrobčice 41, 415 57 Hrobčice, IČ: 266345, a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dobkovice, se sídlem: Dobkovice 101, PSČ: 407 03 Dobkovice, IČ: 00261246, a...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Verneřice, se sídlem: Mírové náměstí 138, PSČ: 407 25, Verneřice, IČ: 0026...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	- stavbu „Obchodní centrum Roudnice nad Labem – SO 02 Okružní křižovatka silnice č. III/24618 a místní komunikace Alej 17. listopadu“ včetně příslušenství a součástí na pozemcích p.č. 2960/59, p.č. 2960/60, p.č. 2960/65, p.č. 3204/280, p.č. 3204/308, ...
	B)         ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 30. 9. 2016
	dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Darovací smlouvy, jejímž předmětem je deponovaná zemina o odhadovaném objemu 42 tis. m3, situovaná ve SPZ Triangle, mezi Ústeckým k...



